

ROZPOČET

Stavba: OPRAVY ÚSTREDNÉHO VYKUROVANIA

Objekt: Servis kotolne a ústredného vykurovania základná škola

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ

Zhotoviteľ: Banik a syn s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: F. Banik

Dátum: 10.12.2015



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		PSV				1 946,907	0,000
731		Ústredné kúrenie, kotolne				722,000	0,000
1	7098790	Spona - držiak krytu pravá	ks	1,000	17,000	17,000	0,000
2	7098792	Spona - držiak krytu ľavá	ks	1,000	17,000	17,000	0,000
3	7098798	Profilové tesnenie krytu kotla	ks	1,000	27,300	27,300	0,000
4	7100825	Sifón komplet	ks	1,000	54,000	54,000	0,000
5	67900525	Tesnenie pod veko spaľovacej komory	ks	1,000	43,700	43,700	0,000
6	67900533	Ventilátor 230 V S03 pre Logamax Plus GB-112/60	ks	1,000	203,000	203,000	0,000
7	80680124	Čerp. skup. HSME 32 biela	ks	1,000	360,000	360,000	0,000
733.4		Ústredné kúrenie, regulácie				154,000	0,000
8	63036853	MEC 2 4xxx SK	ks	1,000	154,000	154,000	0,000
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				162,229	0,000
9	2202-02.000	Heim. STANDARD priam. 1/2"	ks	5,000	12,939	64,695	0,000
10	0351-02.000	Heim. Regulux rohový 1/2"	ks	5,000	9,989	49,945	0,000
11	400092	Ventil kotl. výpuš.-malý 1/2"	ks	2,000	2,030	4,060	0,000
12	400303	Filter 1"	ks	2,000	4,810	9,620	0,000
13	mtr 0217625	Poistný ventil 3/4" 2,5 BAR	ks	1,000	10,900	10,900	0,000
14	MTR 0251410	Odv.V.aut.Bank. 1/2" MTR	ks	2,000	4,530	9,060	0,000
15	7C113011568	Termostat príl. 7C1.1R301	ks	1,000	13,949	13,949	0,000
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				908,678	0,000
16	7447	Korad 22K 600x600	ks	1,000	65,691	65,691	0,000
17	7457	Korad 22K 600x800	ks	2,000	80,761	161,522	0,000
18	7467	Korad 22K 600x1000	ks	2,000	95,800	191,600	0,000
19	KOR DRZ SADA	Držiak Korad - sada	ks	5,000	1,680	8,400	0,000
20	IVA 00410021	Odvzduš. ventil ručný 1/2"	ks	5,000	1,043	5,215	0,000
21	KOR ZATKA	Zátka ku KORAD	ks	5,000	0,450	2,250	0,000
22	5024870	Rozdeľovač HKV 2 DN 32 oprava, pretesnenie spojov	ks	1,000	60,000	60,000	0,000
23	806	Čerp.skup. bez zm. HS 25 biely	ks	1,000	225,000	225,000	0,000
24	83007048	Solarfluid zmes 50:50	L	20,000	3,100	62,000	0,000
25	66364.65	Stab.kvality - anuloid MH 65 - odstránenie netesnosti	ks	1,000	127,000	127,000	0,000
OST		OST				728,000	0,000
26	HZS-004.1	Montážne práce	hod	56,000	13,000	728,000	0,000
Celkom						2 674,907	0,000